香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

UTS MARKETING SOLUTIONS HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：6113）

有關截至2019年12月31日止年度年報的

補充公告

茲提述UTS Marketing Solutions Holdings Limited（「本公司」）於2020年4月29日發佈

截至 2019年 12月 31日止年度年報（「年報」）。除文義另有所指外，否則本公告所用

的專有詞彙具有年報所界定的相同涵義。除於年報所披露的資料外，本公司謹此

向股東及潛在投資者提供以下有關其他開支明細的額外資料。

– 1 –

其他開支

本公司在截至 2019年及 2018年 12月 31日止年度分別錄得其他開支 9,584,000令吉及

12,377,000令吉。其他開支的明細詳情如下：

2019年 2018年

千令吉 千令吉

租金開支 1,388 3,014

電話及互聯網開支 1,139 1,363

活動成本 1,376 2,312

培訓相關開支 995 743

水電開支 559 491

核數師薪酬 484 459

法律及專業費 474 388

招待 425 505

維修及保養開支 377 402

員工引薦費 330 307

保險 303 289

差旅開支 266 227

印刷及文具開支 244 250

辦公室保養 219 268

顧問費 186 575

汽車開支 170 177

秘書費 170 150

捐款 124 120

其他一般開支 129 161

電腦開支 120 89

招聘開支 106 87

9,584 12,377

上述額外資料並不影響年報所載的其他資料，以及除本公告所披露者外，年報的

其他內容維持不變。

承董事會命

UTS Marketing Solutions Holdings Limited

主席兼執行董事

Ng Chee Wai

香港，2020年8月24日

於本公告日期，執行董事為Ng Chee Wai先生（主席）、Lee Koon Yew先生（行政總

裁）及Kwan Kah Yew先生；及獨立非執行董事為李樹深先生、Kow Chee Seng先生

及陳海權先生。

– 2 –